
書類送付状

加盟団体 各位

ノ・ r38/29

会 社 名  公益財団法人東京都柔道連盟

FAX番 号   0338185644

電話番号   0338184246・ 5639

T l12-0003

住  所   東京都文京区春 日11630

講道館内

拝啓

時下ますます ご清栄のこととお喜び申し上げます

東京都スポーツ文化事業団より、スポーツ指導者・関係者向けの

実践型ワークショップのご案内が届きました。

皆様にご周知いただき、奮つてご参加 くださいますようお願い致 します。

敬 具

書 類 名 備  考

平成 28年度実践型 ワークショップ

スポーツ指導者・関係者向け

「こころJと 「からだJを強 くする !|

立
ロ

以 上


